
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
9 14 11 2 5 10

184
6:12

╳

9
18

2
10

3
11

4
12

5
16

6
17

Auszeit

4:9

Ende
15:08 B  Erkelenzer VV S

I II III IV V VI Punkte
2 15 10 1 16 11

2539
13:8
16:11

0
15
25

3
16

5
21

9
22

11
23

13
24

Auszeit

13:8

S
A
T
Z

2

Start
15:11 B  Erkelenzer VV R

I II III IV V VI Punkte
39 2 15 10 1 16

2511
22:10

╳

18
4
19

6
21

12
22

14
24

15
25

Auszeit

Ende
15:29 A  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 11 2 5 12

144 13
3:9 5:14

0
8

1
9

3
10

4
11

5
14

6 Auszeit

3:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU20
Männer

B  Erkelenzer VV vs. TVA Hürth Volleyball A
Spiel 30 03.12.2022 14:00 Uhr

Gesamtschule Hürth
50354 Hürth 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Erkelenzer VV 8/14
1 Schatschneider, Le… X
2 Kontalis, Finn X

10 Flaming, Ruben X
11 Batuew, Lion X
15 Joosten, Phil X
16 Kaszubowski, Jan X
39 vanDierendonck, Daniel X
69 teMarfelde, Nick X
B  Libero

69 teMarfelde, Nick X
B  Offizielle
T Weber , Michael E

C

A  TVA Hürth V… 13/14
2 Röttgen, Henning X
3 Welsch, Mike X
4 Kempis, Luis X
5 Mellin, Vincent X
7 Spreckelsen, Tom X
8 Kempkens, Dayun X
9 Mouchid, Tarek X

10 Grgurica, Luca X
11 Eli, Jonas X
12 Becker, Jakob X
13 Hensen, Jan X
14 Hovemann, Mica X
22 Sahr, Philipp
A  Libero
8 Kempkens, Dayun X
A  Offizielle
T Dexel, Mona

CT Schoser, Daria E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Erkelenzer VV TVA Hürth V… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 68 18 0 1 1
0 1 1 25 2 18 14 0 2 1

3
1 3 2 50 86 32 0 3 2
Start: 14:00 Ende: 15:29 Dauer: 1:29

Sieger: Erkelenzer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 moammer, arian 1
2 meyer, jan-ole 2

Schreiber 3
Schr. tein, phillip 4

Assist. weidenfeld, piet

Dokument erstellt: 03.12.2022 17:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


