

## Oberliga 1 mU20

Männer

B Erkelenzer VV vs. TVA Hürth Volleyball A Spiel 30

03.12.2022 14:00 Uhr

Gesamtschule Hürth 50354 Hürth



			S		art :00	A	TVA I	Hürth '	V	R		ide :08	В	) Erkel	enzer	vv	S
Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	
_	Startaufstellung			9	14	11	2	5	10		2	15	10	1	16	11	
15		Spielernr.	H		4					18					(39)		25
ufstell	Auswechsel- spieler		Z		6:12										13:8		
Ā		Spielstand													16:11		
		1. 5.	1	X	2		4	5	6	Auszeit	_	3				13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		18)	10	11	12	16	17	4:9	15 25	16	21	22	23	24	13:8

S	St: 15:	art :11	В	) Erkel	enzer	VV	R		de :29	A	TVA F	Hürth \	/	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	39	2	15	10	1	16		3	7	11	2	5	12	
	11						25		4		13			14
Z	22:10								3:9		5:14			
2	X		6		14	15(S)	Auszeit	0	1	3		_	6	Auszeit
_	18	19	21	22	24	25)		8	9	10	11	14)		3:10

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

			S	ankt	ione	n
V	R	Н	ח	A/R	Satz	Snielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	moammer, arian		1				
2	meyer, jan-ole		2				
	Schreiber		3				
Schr.	tein, phillip		4				
Assist.	weidenfeld, piet						

Ergebnisse											
Œ	)E	rke	elenz	er VV	TVA Hürth V (A)						
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
1	2	1	25	1	68	18	0	1	1		
0	1	1	25	2	14	0	2	1			
				3	3						
1	3	2	50		86	32	0	3	2		
Start: 14:00 Ende: 15:29 Dauer: 1:29											
Sie	ege	r: E	Erkel	enzer \	٧V				2:0		

B	Erkelenzer VV 8	3/14	A	TVA Hürth V	13/14
1	© Schatschneider, Le	Х	2	Röttgen, Henning	Х
2	Kontalis, Finn	Х	3	Welsch, Mike	Х
10	Flaming, Ruben	Х	4	Kempis, Luis	Х
11	Batuew, Lion	Х	5	Mellin, Vincent	Х
15	Joosten, Phil	Х	7	Spreckelsen, Tom	Х
16	Kaszubowski, Jan	Х	8	Kempkens, Dayun	Х
39	vanDierendonck, Daniel	Х	9	Mouchid, Tarek	Х
69	teMarfelde, Nick	Х	10	Grgurica, Luca	Х
(B)	Libero		11	Eli, Jonas	Х
69	teMarfelde, Nick	Х	12	Becker, Jakob	Х
B	Offizielle		13	©Hensen, Jan	Х
Ħ	Weber , Michael	ĪΕ	14	Hovemann, Mica	Х
Ŀ	WCDCI , MICHAEI	1-	22	Sahr, Philipp	
			A	Libero	
			8	Kempkens, Dayun	Х
			A	Offizielle	_
			Τ	Dexel, Mona	
			СТ	Schoser, Daria	Е

Dokument erstellt: 03.12.2022 17:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de